АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 26» ноября 2021 г.                                                                                   № 289

	О признании утратившим силу постановления администрации Пионерского сельского поселения от 24.05.2012 № 116 « О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (осуществляемых функций) Администрации Пионерского сельского поселения

В соответствии с частями 6 и 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пионерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 24.05.2012 № 116
«О  Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (осуществляемых функций) Администрации Пионерского сельского поселения».
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения
                                                                       М.В. Юрьев